
UCHWAŁA NR XXXVIII/226/18
RADY GMINY NUR

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

w sprawie  zmian  budżetu Gminy na  2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. , 
poz. 994; z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz.2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów  12 355 470,64  zł , w tym:

a) dochody bieżące w kwocie  10 693 207 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie  1 662 263,00 zł,

- po stronie wydatków 15 484 707,22 zł w tym:

a) wydatki bieżące  w kwocie  10 666 381,75 zł ,

b) wydatki majątkowe w kwocie  4 818 325,47 zł.

§ 4. Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2018 zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do niniejszej  Uchwały.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018 oraz podlega  
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Marek Góral

Id: 3B0B3199-92C8-4802-82B3-4677C543ADB7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 296 639,34 14 032,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 14 032,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 14 032,00

750 Administracja publiczna 65 265,00 7 500,00
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 7 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 7 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 000,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 10 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 10 000,00

12 323 938,64 31 532,00Razem: 12 355 470,64

2

92109 10 000,00

10 000,00

75075 7 500,00

7 500,00

10 000,00

01010 14 032,00
14 032,00
72 765,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII /226 /18 Rady Gminy Nur z dnia 16 sierpnia 2018 roku

Zmiana planu dochodów na 2018 rok

Rozdział Po zmianie
310 671,34

Id: 3B0B3199-92C8-4802-82B3-4677C543ADB7. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 2 259 813,00 10 000,00

Drogi publiczne gminne 2 240 793,00 10 000,00

Zakup usług remontowych 308 100,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 1 652 974,44 7 532,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 415 888,46 7 532,00

Zakup usług pozostałych 127 948,30 7 532,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 364 547,58 14 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 712 196,98 14 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00

15 453 175,22 31 532,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/226/18 Rady Gminy Nur z dnia 16 sierpnia 2018 roku

Zmiana planu wydatków na 2018 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie
2 269 813,00

60016 2 250 793,00

4270 318 100,00

1 660 506,44

2 726 196,98

75023 1 423 420,46

4300 135 480,30

6050 14 000,00

Razem: 15 484 707,22

3 378 547,58

90001

3

Id: 3B0B3199-92C8-4802-82B3-4677C543ADB7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
600 1 720 693,00 0,00

60016 1 720 693,00 0,00

6050 1 720 693,00 0,00

210 693,00 0,00

1 510 000,00 0,00

801 128 000,00 0,00

80101 128 000,00 0,00

6050 128 000,00 0,00

100 000,00 0,00

28 000,00 0,00

900 2 906 687,58 14 000,00

90001 2 670 764,98 14 000,00

6050 0,00 14 000,00

0,00 14 000,00

6057 1 391 705,00 0,00

1 391 705,00 0,00

6059 1 279 059,98 0,00

1 279 059,98 0,00

90004 235 922,60 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

6057 134 526,00 0,00

134 526,00 0,00

6059 61 396,60 0,00

61 396,60 0,00

921 48 944,89 0,00

92109 48 944,89 0,00

6050 48 944,89 0,00

23 944,89 0,00

25 000,00 0,00

4 804 325,47 14 000,00

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXVIII/226/18 Rady Gminy Nur z dnia 16 sierpnia 2018 roku

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2018 rok

Treść Po zmianie
Transport i łączność 1 720 693,00

Oświata i wychowanie 128 000,00

Przebudowa ulicy Łomżyńskiej 1 510 000,00

Drogi publiczne gminne 1 720 693,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 720 693,00

Przebudowa drogi dojazdowej do pól wsi 
Godlewo Wielkie 210 693,00

Modernizacja pomieszczeń szkolnych 28 000,00

Szkoły podstawowe 128 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00

Modernizacja łazienek szkolnych 100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 920 687,58

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 684 764,98

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 279 059,98

Modernizacja sieci kanalizacyjnej przy ulicy 
Łomżyńskiej 14 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 391 705,00
Poprawa jakości infrastruktury wodno-ściekowej 
na terenie Gminy Nur 1 391 705,00

Poprawa jakości infrastruktury wodno-ściekowej 
na terenie Gminy Nur 1 279 059,98

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 235 922,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00
Budowa zejścia nad rzekę Bug wraz z 
pomostem pływającym w miejscowości Nur 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 526,00
Budowa zejścia nad rzekę Bug wraz z 
pomostem pływającym w miejscowości Nur 134 526,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 396,60
Budowa zejścia nad rzekę Bug wraz z 
pomostem pływającym w miejscowości Nur 61 396,60

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 48 944,89

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 48 944,89

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 944,89
Adaptacja pomieszczenia gospodarczego na 
łazienkę w budynku świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Zaszków

23 944,89

4

Modernizacja budynku w Kossakach 25 000,00

Razem 4 818 325,47

Id: 3B0B3199-92C8-4802-82B3-4677C543ADB7. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1
	doc1



